АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2023  № 395

	О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	В связи с введением в действие постановления Администрации Смоленской области от 08.06.2023 № 310 «Об утверждении Порядка проведения отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры), Порядка проведения отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам высшего образования (программам ординатуры) и Порядка направления граждан, завершивших обучение по договорам о целевом обучении, для трудоустройства в организации, подведомственные исполнительным органам Смоленской области, организации, подведомственные органам местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 15.12.2021 № 681 «Об утверждении порядка заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 27.10.2022 № 673 «Об утверждении Порядка отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (Т.В. Муравьева).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023 года.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области						                              А. М. Егикян

2